
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

92/2022

01/06/2022

Página: 1 / 5

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2022
Pregão presencial
21/2022 - PR
92/2022

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETROPORTÁTEIS, CLIMATIZADORES,
UTENSÍLIOS PARA USO GERAL E OUTROS EQUIPAMENTOS PARA USO NAS
SECRETARIAS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO PARA MANTENIMENTO DOS
SERVIÇOS

Participante: DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 PANELA DE PRESSÃO ELÉTRICA, CAPACIDADE 6 LITROS,
ANTIADERENT - PANELA DE PRESSÃO ELÉTRICA, CAPACIDADE 6
LITROS, ANTIADERENTE. VOLTAGEM: 220V. MATERIAL/COMPOSIÇÃO:
AÇO INOX E PLÁSTICO. COR: INOX.

4,000 UN 450,00 1.800,00

7 FORNO INDUSTRIAL A GÁS, COM VÁLVULA DE BAIXA PRESSÃO,
MATERI - FORNO INDUSTRIAL A GÁS, COM VÁLVULA DE BAIXA
PRESSÃO, MATERIAL: INOX, REVESTIMENTO INTERNO: AÇO
GALVANIZADO, PORTA BASCULANTE DE VIDRO TEMPERADO, COM
PEDRA REFRATÁRIA, QUEIMADORES: INFERIOR E SUPERIOR,
GRELHA REFORÇADA, REGULAGEM DE TRÊS NÍVEIS DE ALTURA
PARA A
GRELHA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA E
REGULADOR DE ENTRADA DE AR, CONTENDO TERMÔMETRO
EXTERNO (PARA ACOMPANHAMENTO DA TEMPERATURA DO FORNO),
DIMENSÕES - ALTURA MÍNIMA 120CM, LARGURA - COMPRIMENTO:
110CM, PROFUNDIDADE: 90CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO
INMETRO. COM INSTALAÇÃO.

1,000 UN 1.999,00 1.999,00

9 MICRO-ONDAS DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 30L. COM TRAVA DE
S - MICRO-ONDAS DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 30L. COM TRAVA
DE SEGURANÇA PARA O PAINEL, FUNÇÃO TIRA ODOR, FUNÇÃO
LIMPA FÁCIL, 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA, PRATO GIRATÓRIO, MENU
DESCONGELAR, COM DISPLAY DIGITAL, PAINEL NUMÉRICO,
RELÓGIO, TEMPORIZADOR, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A.
PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

3,000 UN 603,00 1.809,00

10 FACA DE MESA, SERRILHADA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - FACA DE
MESA, SERRILHADA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM.

200,000 UN 4,20 840,00

14 ASSADEIRA EM ALUMÍNIO PARA PÃO - NÚM. 3. DIMENSÕES: ALTURA 0
- ASSADEIRA EM ALUMÍNIO PARA PÃO - NÚM. 3. DIMENSÕES: ALTURA
06CM, LARGURA: 11CM, COMPRIMENTO 28CM.

9,000 UN 13,00 117,00

17 ESTRADO PLÁSTICO RÍGIDO, COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E
- ESTRADO PLÁSTICO RÍGIDO, COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA
E QUALIDADE, POLIETILENO, COM PROTEÇÃO UV, DIMENSÕES: 25CM
LARGURA X 50CM COMPRIMENTO X 4,5CM ALTURA.

30,000 UN 9,00 270,00



Página: 2 / 5

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

20 PANELA DE PRESSÃO, ALUMINIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO,
LITR - PANELA DE PRESSÃO, ALUMINIO POLIDO, FECHAMENTO
EXTERNO, LITRAGEM MÍNIMA: 7L, XPESSURA MÍNIMA 3MM, VALVULA
LIMPA FÁCIL, MOLA DE SEGURANÇA, CABO E ASA DE BAQUELITE,
VÁLVULA CONTROLADORA DE PRESSÃO, CERTIFICADA PELO
INMETRO.

2,000 UN 239,00 478,00

22 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX- 03 TORNEIRAS
ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO APARADOR DE ÁGUA FRONTAL
EM CHAPA DE AÇO INOX COM RALO SIFONADO BARRA O MAU
CHEIRO PROVENIENTE DO ESGOTO CAPACIDADE DE 100 LITROS NO
RESERVATÓRIO – COM FILTRO INCLUSO CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO MÉDIA DE 180 LITRO/HORA COM REVESTIMENTO
EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX RESERVATÓRIO DE ÁGUA
(TANQUE INTERNO) EM PP ATÓXICO (POLIPROPILENO) ISOLAÇÃO EM
EPS1 GÁS ECOLÓGICO R 134A UNIDADE CONDENSADORA CONTROLE
DA TEMPERATURA DA AGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS
AÇO INOX- 03 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO
APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM RALO
SIFONADO BARRA O MAU CHEIRO PROVENIENTE DO ESGOTO
CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO – COM FILTRO
INCLUSO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÉDIA DE 180
LITRO/HORA COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX
RESERVATÓRIO DE ÁGUA (TANQUE INTERNO) EM PP ATÓXICO
(POLIPROPILENO) ISOLAÇÃO EM EPS1 GÁS ECOLÓGICO R 134A
UNIDADE CONDENSADORA CONTROLE DA TEMPERATURA DA AGUA

3,000 UN 2.348,00 7.044,00

26 BALANÇA DIGITAL, PRATICA E EFICIENTE IDEAL PARA PROFISSIONAIS
LIBERAL, FEIRAS LIVRE, COZINHAS, PADARIAS E OUTROS. POSSUI
BATERIA INTERNA QUE OFERECE ATE 6 HORAS AUTONOMIA DE
FUNCIONAMENTO, FUNÇÃO AUTO DESLIGA PARA ECONOMIZAR
ENERGIA, PAINEL FRENTE E VERSO EM LED. EXCELENTE
EQUIPAMENTO COM BAIXO CUSTO. MEDIDAS DA BALANÇA: 33 X 34 X
11,5CM. MEDIDAS DA BANDEJA: 34,5 X 23CM. PRECISÃO: 1/3000 F.
S.220 (BIVOLT). LUZ DO PAINEL VERDE. CAPACIDADE: 40KG COM
ESCALA DE 5G. FUNÇÃO AUTO DESLIGA PARA ECONOMIZAR
ENERGIA. PAINEL DE EXIBIÇÃO: - DISPLAY DE PESO: 5 DÍGITOS. -
DISPLAY PREÇO UNITÁRIO: 5 DÍGITOS. - DISPLAY DE PREÇO TOTAL: 6
DÍGITOS. - BALANÇA DIGITAL, PRATICA E EFICIENTE IDEAL PARA
PROFISSIONAIS LIBERAL, FEIRAS LIVRE, COZINHAS, PADARIAS E
OUTROS. POSSUI BATERIA INTERNA QUE OFERECE ATE 6 HORAS
AUTONOMIA DE FUNCIONAMENTO, FUNÇÃO AUTO DESLIGA PARA
ECONOMIZAR ENERGIA, PAINEL FRENTE E VERSO EM LED.
EXCELENTE EQUIPAMENTO COM BAIXO CUSTO. MEDIDAS DA
BALANÇA: 33 X 34 X 11,5CM. MEDIDAS DA BANDEJA: 34,5 X 23CM.
PRECISÃO: 1/3000 F. S.220 (BIVOLT). LUZ DO PAINEL VERDE.
CAPACIDADE: 40KG COM ESCALA DE 5G. FUNÇÃO AUTO DESLIGA
PARA ECONOMIZAR ENERGIA. PAINEL DE EXIBIÇÃO: - DISPLAY DE
PESO: 5 DÍGITOS. - DISPLAY PREÇO UNITÁRIO: 5 DÍGITOS. - DISPLAY
DE PREÇO TOTAL: 6 DÍGITOS.

4,000 UN 295,00 1.180,00

29 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO COM POTENCIA MINIMA DE 1900W,
VAZÃO MINIMA 360L/HORA, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE NO
MÍNIMO 5M, BOMBA AXIAL COM CABECOTE EM ALUMINIO - LAVADORA
DE ALTA PRESSÃO COM POTENCIA MINIMA DE 1900W, VAZÃO MINIMA
360L/HORA, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE NO MÍNIMO 5M,
BOMBA AXIAL COM CABECOTE EM ALUMINIO

1,000 UN 1.488,00 1.488,00

Total do Participante: 17.025,00

Participante: FAZ FRIO REFRIGERACAO E COMERCIO DE PECAS E SERVIC

16 CILINDRO ELÉTRICO PARA MASSAS, COM PÉS ANTIDERRAPANTES,
CILI - CILINDRO ELÉTRICO PARA MASSAS, COM PÉS
ANTIDERRAPANTES, CILINDROS CROMADOS, COM CHAPA METÁLICA
PARA DIRECIONAMENTO DA MASSA NOS CILINDROS, REGULAGEM DE
DISTANCIAMENTO ENTRE OS CILIDNROS. VOLTAGEM: 220V,
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, PRODUTO CERTIFICADO PELO
INMETRO. DIMENSÕES: ALTURA 25 CM X LARGURA 53CM X
PROFUNDIDADE 31CM

3,000 UN 700,00 2.100,00

21 BEBEDOURO ELETRONICO, DE MESA, COM OPÇÃO TEMPERATURA
DA AGUA - BEBEDOURO ELETRONICO, DE MESA, COM OPÇÃO
TEMPERATURA DA AGUA GELADA OU NATURAL, COM BANDEJA

3,000 UN 335,00 1.005,00



Página: 3 / 5

COELTORA DE RESIDUOES REMOVIVEL, COM SUPORTEPARA GALÃO
DE 20 LTS, 220 V.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

24 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - AUTOMÁTICA - MÍNIMO 8 KG, GABINETE
- MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - AUTOMÁTICA - MÍNIMO 8 KG,
GABINETE DE AÇO, CESTO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PLÁSTICO;
PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO; 4 NÍVEIS DE ÁGUA;  ÁGUA FRIA,
VELOCIDADES DE CENTRIFUGAÇÃO MÍNIMA DE 750RPM.

2,000 UN 1.415,00 2.830,00

32 TORNEIRA ELÉTRICA 5500W, BICA ALTA PAREDE/BANCADA. -
TORNEIRA ELÉTRICA 5500W, BICA ALTA PAREDE/BANCADA.

4,000 UN 124,00 496,00

Total do Participante: 6.431,00

Participante: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

5 BEBEDOURO INDUSTRIAL - GABIENTE ESTRUTURAL FABRICADO EM
AÇO - BEBEDOURO INDUSTRIAL - GABIENTE ESTRUTURAL
FABRICADO EM AÇO INOX 430 (BRILHANTE); RESERVATÓRIO
CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO; SERPENTINA
INTERNA EM INOX 304; BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA;
APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX 430; DRENO DE
ESCOAMENTO EMBUTIDO; UNIDADE CONDENSADORA; ISOLAMENTO
TÉRMICO EPS; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO. COM 2
TORNEIRAS. COM FILTRO.

2,000 UN 1.379,00 2.758,00

19 FREEZER HORIZONTAL, DUAS TAMPAS, BRANCO, COM TOMADA 10A,
LIT - FREEZER HORIZONTAL, DUAS TAMPAS, BRANCO, COM TOMADA
10A, LITRAGEM MÍNIMA: 450L, PUXADOR ERGONÔMICO COM
FECHADURA DE SEGURANÇA; TAMPAS BALANCEADAS; SEPARADOR
HORIZONTAL; RODÍZIOS ROTATIVOS REFORÇADOS, TERMOSTATO
AJUSTÁVEL; BORRACHA REMOVÍVEL, QUE FACILITA A LIMPEZA;
FROSTFREE; VOLTAGEM 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A,
APROVADO PELO INMETRO.

3,000 UN 3.400,00 10.200,00

25 GELADEIRA TIPO DE DEGELO FROST FREE – 260L CARACTERÍSTICAS
GERAIS FUNÇÃO DRINK EXPRESS: FUNÇÃO ACIONADA PELO PAINEL
PARA RESFRIAR BEBIDAS RAPIDAMENTE. BEBIDAS MAIS GELADAS
EM MENOS TEMPO.  PRATELEIRA COM PORTA LATAS REVERSÍVEL
PARA 6 UNIDADES. PRATELEIRA QUE PODE SER UTILIZADA TANTO
COMO PORTA LATAS COMO PRATELEIRA REGULAR. MAIOR
ORGANIZAÇÃO E FLEXIBILIDADE DA PORTA COM A PRATELEIRA 2 EM
1. CESTA PORTA OVOS PARA 12 UNIDADES: SEGURANÇA E
PRATICIDADE PARA SEU DIA A DIA ESPAÇO EXTRA FRIO: ESPAÇO
FRIO: ESPAÇO FECHADO NO REFRIGERADOR IDEAL PARA
ALIMENTOS FRESCOS, QUE NECESSITAM MAIOR REFRIGERAÇÃO.
GAVETÃO TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES: ESPAÇO
ESPECÍFICO PARA FRUTAS E LEGUMES. MAIS FÁCIL DE ORGANIZAR E
VISUALIZAR OS ALIMENTOS. FORMAS DE GELO SUSPENSAS:
OCUPAM MENOS ESPAÇO E MANTÊM O GELO FORA DO CONTATO
COM OUTROS ALIMENTOS.PÉS NIVELADORES E RODÍZIOS
TRASEIROS: FÁCIL NIVELAMENTO E MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO -
GELADEIRA TIPO DE DEGELO FROST FREE – 260L CARACTERÍSTICAS
GERAIS FUNÇÃO DRINK EXPRESS: FUNÇÃO ACIONADA PELO PAINEL
PARA RESFRIAR BEBIDAS RAPIDAMENTE. BEBIDAS MAIS GELADAS
EM MENOS TEMPO.  PRATELEIRA COM PORTA LATAS REVERSÍVEL
PARA 6 UNIDADES. PRATELEIRA QUE PODE SER UTILIZADA TANTO
COMO PORTA LATAS COMO PRATELEIRA REGULAR. MAIOR
ORGANIZAÇÃO E FLEXIBILIDADE DA PORTA COM A PRATELEIRA 2 EM
1. CESTA PORTA OVOS PARA 12 UNIDADES: SEGURANÇA E
PRATICIDADE PARA SEU DIA A DIA ESPAÇO EXTRA FRIO: ESPAÇO
FRIO: ESPAÇO FECHADO NO REFRIGERADOR IDEAL PARA
ALIMENTOS FRESCOS, QUE NECESSITAM MAIOR REFRIGERAÇÃO.
GAVETÃO TRANSPARENTE DE FRUTAS E LEGUMES: ESPAÇO
ESPECÍFICO PARA FRUTAS E LEGUMES. MAIS FÁCIL DE ORGANIZAR E
VISUALIZAR OS ALIMENTOS. FORMAS DE GELO SUSPENSAS:
OCUPAM MENOS ESPAÇO E MANTÊM O GELO FORA DO CONTATO
COM OUTROS ALIMENTOS.PÉS NIVELADORES E RODÍZIOS
TRASEIROS: FÁCIL NIVELAMENTO E MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO

2,000 UN 2.350,00 4.700,00

30 LAVADORA SEMIAUTOMÁTICA, COR BRANCA, TIMER MANUAL COM 03
PRO - LAVADORA SEMIAUTOMÁTICA, COR BRANCA, TIMER MANUAL
COM 03 PROGRAMAS PARA COM ADAPTAR DE ACORDO COM CADA
ESTILO DE PEÇA JUNTAMENTE COM O TEMPO DE

1,000 UN 350,00 350,00



Página: 4 / 5

LAVAGEM. ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR; TAMPA COM VISOR
TRANSPARENTE

Total do Participante: 18.008,00

Participante: JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

8 FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 44L, COM
DOURADO - FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 44L,
COM DOURADOR, LÂMPADA INTERNA COM PROTEÇÃO, LUZ PILOTO
(INDICANDO SE O FORNO ESTÁ LIGADO), CONTROLE AUTOMÁTICO
DE TEMPERATURA (50ºC A 320ºC), CONTROLE TIMER, PORTA COM
ABERTURA LATERAL, CORPO INTERNO AUTOLIMPANTE, CONTENDO
GRADE CROMADA REMOVÍVEL (DUAS ALTURAS), ISOLAMENTO
TÉRMICO TOTAL. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, VOLTAGEM: 220V.
PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

3,000 UN 590,00 1.770,00

11 GARFO DE MESA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - GARFO DE MESA, AÇO
INOX, ALTURA - 20CM.

200,000 UN 3,12 624,00

12 COLHER DE MESA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - COLHER DE MESA,
AÇO INOX, ALTURA - 20CM.

200,000 UN 2,94 588,00

28 FOGÃO COOKTOP 2 BOCAS ELÉTRICO MESA VITROCERÂMICA
POSSUI BOT - FOGÃO COOKTOP 2 BOCAS ELÉTRICO MESA
VITROCERÂMICA POSSUI BOTÃO DE ACENDIMENTO ERGONÔMICO E
MESA EM VIDRO TEMPERADO, FÁCIL DE LIMPAR. APRESENTA UM
SISTEMA DE LEDS QUE INDICA TEMPERATURAS IGUAIS OU
SUPERIORES A 50ºC.MESA VITROCERÂMICA PRETO ÉBANO 1
QUEIMADOR ELÉTRICO (1800W) 1 QUEIMADOR ELÉTRICO (1200W)
ACENDIMENTO SUPERAUTOMÁTICO TENSÃO: SOMENTE 220V. 9
NÍVEIS DE POTÊNCIA TEC - SISTEMA DE LEDS QUE INDICA QUE A
REGIÃO DO QUEIMADOR EM USO ESTÁ COM TEMPERATURA
SUPERIOR A 50ºC TENSÃO: 220V POTÊNCIA: P= 3000W (TOTAL)
ACENDIMENTO: SUPERAUTOMÁTICO COR / ACABAMENTO: PRETO
ÉBANO.

2,000 UN 1.109,50 2.219,00

Total do Participante: 5.201,00

Participante: NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA

1 AR CONDICIONADO SPLIT MÍNIMO 18.000 BTUS, AR QUENTE E FRI - AR
CONDICIONADO SPLIT MÍNIMO 18.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO,
CONTROLE REMOTO COM DISPLAY, FUNÇÃO TURBO, DISPLAY DE
TEMPERATURA DIGITAL PARA VISUALIZAÇÃO DA TEMPERATURA
SELECIONADA, 220 W.

12,000 UN 2.598,50 31.182,00

2 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO, CONTRO -
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO,
CONTROLE REMOTO COM DISPLAY, FUNÇÃO TURBO, DISPLAY DE
TEMPERATURA DIGITAL PARA VISUALIZAÇÃO DA TEMPERATURA
SELECIONADA, 220 W, COR BRANCA.

18,000 UN 1.919,00 34.542,00

Total do Participante: 65.724,00

Participante: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

3 AR CONDICIONADO SPLIT MÍNIMO 24.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO, -
AR CONDICIONADO SPLIT MÍNIMO 24.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO,
CONTROLE REMOTO COM DISPLAY, FUNÇÃO TURBO, DISPLAY DE
TEMPERATURA DIGITAL PARA VISUALIZAÇÃO DA TEMPERATURA
SELECIONADA, 220 W.

10,000 UN 3.687,00 36.870,00

13 CANECAS ESCOLARES COLORIDAS, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 300 -
CANECAS ESCOLARES COLORIDAS, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE
300ML. PRODUTO DE QUALIDADE, RESISTENTE E DURÁVEL. FEITA EM
POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE, RESISTENTE A
ALTAS TEMPERATURAS DE ALIMENTOS.

400,000 UN 2,60 1.040,00

15 BATEDEIRA PLANETÁRIA, TURBO, COM 11 VELOCIDADES, CONTENDO
01 - BATEDEIRA PLANETÁRIA, TURBO, COM 11 VELOCIDADES,
CONTENDO 01 BATEDOR DE CLARAS EM NEVE, 01 BATEDOR DE
MASSAS LEVES, 01 BATEDOR DE MASSAS PESADAS, 01 TIGELA, 01
TAMPA ANTIRRESPINGOS , VOLTAGEM: 220V, CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA A. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.

2,000 UN 392,00 784,00



Página: 5 / 5

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

18 ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, MEDIDA: 35CM X 25X 5CM DE ALTURA. -
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, MEDIDA: 35CM X 25X 5CM DE ALTURA.

10,000 UN 21,85 218,50

27 TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, DISPLAY
ILU - TELEFONE SEM FIO, COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS,
DISPLAY ILUMINADO,  REDISCAGEM, VOLTAGEM 110/220V, COR
PRETA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

5,000 UN 118,00 590,00

Total do Participante: 39.502,50

Participante: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

6 FOGÃO INDUSTRIAL, 06 BOCAS, GRELHA E QUEIMADORES DE FERRO
FU - FOGÃO INDUSTRIAL, 06 BOCAS, GRELHA E QUEIMADORES DE
FERRO FUNDIDO, CORPO E CHAPA DE AÇO CARBONO, BAIXA
PRESSÃO, CONTENDO 03 QUEIMADORES DUPLOS E 03
QUEIMADORES SIMPLES, ALTURA MÍNIMA: 80CM, ALTURA MÁXIMA:
90CM, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INSTALAÇÃO

2,000 UN 1.384,00 2.768,00

23 CARRO BANDEJA PRODUZIDO EM POLIPROPILENO E ALUMÍNIO
ANODIZAD - CARRO BANDEJA PRODUZIDO EM POLIPROPILENO E
ALUMÍNIO ANODIZADO.  SISTEMA DE 4 RODAS GIRATÓRIAS QUE
FACILITA OS DESLOCAMENTOS. CAPACIDADE PARA ATÉ 45KG
MEDIDAS: 107X54X97CM. 3 PRATELEIRAS.

5,000 UN 1.120,00 5.600,00

31 CHALEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS, REVESTIM
- CHALEIRA ELÉTRICA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS,
REVESTIMENTO EM AÇO INOX, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, 220V
OU BIVOLT.

1,000 UN 79,00 79,00

Total do Participante: 8.447,00

Total Geral: 160.338,50

Assinatura do Responsável

05/07/2022Descanso,

SADI INACIO BONAMIGO


